Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuskripte

Notizen zu verschiedenen Orten, Geschlechtern und Dichtern aus Quellen
und Sekundärliteratur

Laßberg, Joseph von

Eppishausen (Erlen, Thurgau), 1830-1845 [meist o.D.]

K 2913,6,45

[urn:nbn:de:bsz:31-371239](#)

Civis Brisacenses recognoscunt nivitium et montem quem inhabitant / ad
 exilium Basileensem pertinere / et promittunt / si imperator Fredericus II. filius
 Iacobus Coradus Rom: key / a civitatibus sibi conciatis / ad eum humilietur / quod ab
 e recesserint / se ecolpiam Bap / semper adherituros fore.

B21c